

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058640

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Iberitos paté met vijgen

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 8436561578801

Lijst met ingrediënten:

Varkensspek 26%, Iberische varkenslever 14%, varkenslever 14%, varkenswang 13%, water, MELK, gebakken ui [ui, olijfolie van eerste persing, zout, zuurteregelaar (citroenzuur)], vijgen 3%, zetmeel, vijgenlikeur 2%, zout, SOJA-eiwit, kruiden, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten), dextrose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet), smaakstof, kleurstof (karmijn).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Soja.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	311 kcal
Eiwitten	9,11
Koolhydraten	8,24
Waarvan suikers	2,85
Vetten	26,9
Waarvan verzadigd	6,44
Voedingsvezels	0
Natrium	2,19

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057694
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier - zwarte thee
Inhoud: 10 Stuks
Barcode: 8710296350209
Lijst met ingrediënten:
100% zwarte thee

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	-
Eiwitten	-
Koolhydraten	-
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	0
Natrium	-

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052614

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Zwart - pretzels XXL

Inhoud: 200 Gram

Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059108

Supplier ID: 52690

Artikelomschrijving: Verkade nobo Sprits naturel

Inhoud: 200 Gram

Barcode: 8710412041912

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, plantaardige oliën (palm, raapzaad), boterolie, gesuikerde citroenschil (suiker, citroen, citroenzuur, gemodificeerd aardappelzetmeel), lactose en melkeiwitten, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, dinatriumdifosfaat), aroma

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten, soja, sesamzaad en ei.

Allergenen: Bevat: glutenbevattende granen (tarwe), melk.

Exploitant: Koninklijke Verkade

Land van herkomst: N.v.t.

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2215 kJ / 530 kcal
Eiwitten	5,0g
Koolhydraten	62,2g
Waarvan suikers	24,3g
Vetten	28,8g
Waarvan verzadigd	15,3g
Voedingsvezels	N.v.t.
Natrium	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059181
Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Soepstengels olio d'oliva
Inhoud: 120 Gram
Barcode: 8000781008532
Lijst met ingrediënten:
TARWEMEEL, olijfolie 2%, zeezout, gist, MOUT

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Sesamzaad, Soja, Mosterd, Lupine.

Allergenen: Gluten.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	395 kcal
Eiwitten	12
Koolhydraten	78
Waarvan suikers	1,8
Vetten	3
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	4,1
Natrium	2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057141

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Conimex ketjap manis

Inhoud: 250 Mililiter

Barcode: 8711200382347

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Suiker, sojasaus 26,5% (water, SOJABOON, zout, TARWE, conserveermiddel E202), water, melasse, gemodificeerd maïszetmeel, zout, gebrande suikerstroop, conserveermiddel E202, aroma

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Soja, Tarwe, Glutenbevattende Granen.

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	963
Eiwitten	3,5
Koolhydraten	53
Waarvan suikers	48
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0,1
Natrium	8,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0005676

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Dubbelfriss ananas & mango pak

Inhoud: 1,5 Liter

Barcode: 8713300051604

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Bronwater, vruchtensap uit concentraat (appel 13%, ananas 1,0%, mango 1,0%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma, zoetstof (steviolglycosiden), koolzuur (<0,1%).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Riedel B.V. (Export)

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	97
Eiwitten	0
Koolhydraten	5,5
Waarvan suikers	5,5
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,003

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058279

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Big Ben chocopinda's

Inhoud: 250 Gram

Barcode: 4000281187502

Lijst met ingrediënten:

suiker, 23% PINDA'S, cacaomassa, VOLLE MELKPOEDER, cacaoboter, MELKSUIKER, emulgator: lecithinen, maltodextrine, glucosestroop, glansmiddel: carnaubawas, bijenwas wit en geel, rijstzetmeel, kleurstoffen: E153 en E160a, keukenzout, verdikkingsmiddel: Arabische gom. Cacao ten minste 25%.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Noten, Soja, Gluten.

Allergenen: Pinda's, Melk.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	495 kcal
Eiwitten	8,9
Koolhydraten	59
Waarvan suikers	57
Vetten	24
Waarvan verzadigd	10
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058228

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Lay's oven backed crispy thins emmental kaas

Inhoud: 90 Gram

Barcode: 8710398169167

Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, aardappelvlokken (bevat SULFIET), zonnebloemolie, glucosesiroop, aardappelzetmeel, Emmentalsmaak [kaaspoeder (waarvan Emmental poeder) (van MELK), zout, weipoeder (van MELK), suiker, aroma, kleurstof (paprika-extract)], maltodextrine, rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, calciumfosfaten, natriumfosfaten), emulgator (SOJALECITHINE). Kan sporen bevatten van sesam en ei.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesam en ei.

Allergenen: Melk, sulfieten, glutenbevattende granen, soja, tarwe.

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1879 KJ/447 kcal
Eiwitten	7,4g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	14g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	4g
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056827

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Pretzels crush fondue cheese sauce

Inhoud: 65 Gram

Barcode: 3800200451766

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, zonnebloemolie, kaas saus kruiden 12% [WEIpoeder, KAASPOEDER 20%, zout, smaakstoffen, antiklontermiddel (siliciumdioxide, calciumfosfaat, kaliumfosfaat), maltodextrine uit aardappel, gemodificeerd zetmeel uit tapioca, plataardige olie (kokos en koolzaad), zuurteregelaar (citroenzuur)], suiker, zout gist, rozemarijn extract, glansmiddel (natriumhydroxide).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja, Mosterd, Sesamzaad.

Allergenen: Melk, Gluten.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	493 kcal
Eiwitten	7,4
Koolhydraten	65,9
Waarvan suikers	9,6
Vetten	21,6
Waarvan verzadigd	0,7
Voedingsvezels	2,7
Natrium	2,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057647

Supplier ID: 52756

Artikelomschrijving: choc belgian truffles caramel

Inhoud: 150 Gram

Barcode: 5420066370001

Lijst met ingrediënten:

Suiker, Plantaardige vetten (kokos, palmpit, palm), 18,5% magere cacaopoeder, weipoeder, 0,24% gekarameliseerde suiker (Kleurstof: E150a), emulgatoren: sojalecithine, sorbitantristearaat. Smaak: 0,1% natuurlijke karamelsmaak, natuurlijke vanillesmaak. Bevat: melk, soja.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van: gluten, noten, eieren.

Allergenen: Melk, Soja.

Exploitant: Q-Chocolate

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2305 kj / 555 kcal
Eiwitten	4,7g
Koolhydraten	47,6g
Waarvan suikers	45,2g
Vetten	37,1g
Waarvan verzadigd	33,2g
Voedingsvezels	6,4g
Natrium	0,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058378

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Conimex mix voor bami goreng

Inhoud: 43 Gram

Barcode: 8717163812150

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Plantaardige oliën (raapzaad, zonnebloem), glucosestroop, ui, dextrose, water, zout, gember, knoflook, azijn, aroma, sojasaus (SOJABOON, TARWE, zout), koriander, smaakversterker E621, sambal oelek 2,1% (chilipeper, zout, water, voedingszuur E270, conserveermiddel E210), tomatenpuree, gemodificeerd maïszetmeel, maltodextrine, volledig gehard palmvet, mineraalzout (kalium), kurkuma, gistextract, galangawortel, citroengras, GARNALENPOEDER, komijn, conserveermiddel E202

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Schaaldieren, Soja, Tarwe.

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	541
Eiwitten	9,3
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	2,7
Vetten	2,8
Waarvan verzadigd	0,4
Voedingsvezels	2,2
Natrium	0,55

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0024381

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Conimex mie noedels

Inhoud: 500 Gram

Barcode: 8712566412044

Lijst met ingrediënten:

harde tarwegries

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Tarwe glutenbevattende granen, en eieren.

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1493
Eiwitten	11
Koolhydraten	72
Waarvan suikers	2
Vetten	1.6
Waarvan verzadigd	0.5
Voedingsvezels	2.6
Natrium	0.04

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058836

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Queen's Delight caramel drops blikje

Inhoud: 150 Gram

Barcode: 4014600203705

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, 5,8% gezoete gecondenseerde magere melk, 1,4% boterolie, zout, gecondenseerde wei, natuurlijk aroma, gekarameliseerde suikersiroop, emulgator: zonnebloemlecithine.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1639kj/386kcal
Eiwitten	0,4g
Koolhydraten	92,7g
Waarvan suikers	69,3g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,55g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058602
Supplier ID: 52884

Artikelomschrijving: Harlekijntjes honing drop
Inhoud: 100 Gram
Barcode: 8717524969837

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, 4,8% zoethoutwortel, tarwebloem, gelatine (varken), salmiakzout, 0,5 % honing, natuurlijk aroma, glansmiddel: bijen- en carnaubawas.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Gluten.
Exploitant: Harlekijntjes
Land van herkomst: Nederland
Alcoholvolumegehalte: nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1411 kJ,334kcal
Eiwitten	3,2 gr
Koolhydraten	79 gr
Waarvan suikers	60 gr
Vetten	0,3 gr
Waarvan verzadigd	0,2 gr
Voedingsvezels	nvt
Natrium	0,03 gr

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057133

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Conimex sambal oelek

Inhoud: 50 Gram

Barcode: 87340693

Lijst met ingrediënten:

Chilipeper¹ 89%, zout, voedingszuur E270, conserveermiddel E202, ¹ op duurzame wijze geteeld, E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	158
Eiwitten	2.6
Koolhydraten	3.6
Waarvan suikers	3.6
Vetten	0.5
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	9.8

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057136

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Conimex atjar tjampoer

Inhoud: 410 Gram

Barcode: 8712100648038

Lijst met ingrediënten:

Groenten 49% (witte kool, ui, wortel, paprika, prei), water, azijn, suiker, zout, aroma (bevat MOSTERD, SELDERIJ), kleurstof E100, E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	219
Eiwitten	0.5
Koolhydraten	12
Waarvan suikers	12
Vetten	0.1
Waarvan verzadigd	0.1
Voedingsvezels	1.9
Natrium	1.1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057202

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Crocky party stars

Inhoud: 80 gram

Barcode: 5414359994982

Lijst met ingrediënten:

aardappelpoeder (EU), aardappelzetmeel (EU), zonnebloemolie, rijstbloem suiker, zout, natuurlijk aroma (bevat kleurstof (ammoniakkaramel)), maïsbloem, soja-eiwithydrolysaat, dextrose, kaliumchloride, 0,28% honingpoeder, voedingszuur (citroenzuur), specerijen, kruiden.

Bijzonderheden:

glutenvrij

Allergenen: Soja.

Exploitant: 0

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1770,4kj
Eiwitten	2,88g
Koolhydraten	47,6g
Waarvan suikers	3,28g
Vetten	24,48g
Waarvan verzadigd	2,48g
Voedingsvezels	1,36g
Natrium	1,68g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0054441

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Black collection - salty crackers

Inhoud: 80 Gram

Barcode: 8720168762351

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, palmolie, suiker, 1,6% zout, glucose-fructosestroop, moutmeel, rijsmiddelen: ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat, gistextract, weipoeder, enzym, water.
Kan sporen van sesam bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, moutmeel, weipoeder.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2053kJ(490,7kcal)
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	59,2g
Waarvan suikers	5,2g
Vetten	24,7g
Waarvan verzadigd	17,6g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004224

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Bruschetta creamy cheese

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 3800200450981

Lijst met ingrediënten:

TARWEMEEL, zonnebloemolie, ROOMKAAS kruiden 7% [WEIPOEDER, maltodextrine, zout, natuurlijke smaakstoffen, suiker, rijstmeel, glucose siroop, uienpoeder, kokosolie, gemodificeerd zetmeel (tapioca), KAASPOEDER (MELK) 0.5%, kurkuma, antiklontermiddel (calciumfosfaat, siliciumdioxide, kaliumfosfaat), natuurlijke kleurstoffen (paprika extract, caroteen)], zout, gist, rozemarijn extract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Pinda's, Noten, Soja, Ei.

Allergenen: Gluten, Melk.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	441,1 kcal
Eiwitten	13,7
Koolhydraten	68,6
Waarvan suikers	2,7
Vetten	11,7
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	3,3
Natrium	2,7

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058375

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Conimex marinademix saté

Inhoud: 38 Gram

Barcode: 8712100397516

Lijst met ingrediënten:

□

(NL) Suiker, zout, gistextract, knoflook, gember, sojasaus, (maltodextrine, zout, sojaboon, tarwe), plantaardige olie, paprikapoeder, galangawortel, maltodextrine, zwarte peper, ui, gerstemoutextract, citroensap, komijn, dextrose, paprika-extract,, aroma (bevat selderij), chilli-extract, paprika extract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Ei.

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1400
Eiwitten	10
Koolhydraten	65
Waarvan suikers	54
Vetten	3
Waarvan verzadigd	0,6
Voedingsvezels	0
Natrium	16

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0024372

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Conimex cassave kroepoek

Inhoud: 75 Gram

Barcode: 8710522975589

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Cassave¹ 46%, zonnebloemolie, tapiocabloem, prei, rietsuiker, chilipoeder, galanga, witte peper, zout, ¹ Rainforest Alliance gecertificeerd.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2033
Eiwitten	1.4
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	9
Vetten	22
Waarvan verzadigd	2.1
Voedingsvezels	2.8
Natrium	2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0035400

Supplier ID: 53014

Artikelomschrijving: Crestipops salmiaklollies

Inhoud: 250 Gram

Barcode: 8724900264851

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, zoethoutwortelextract, salmiakzout

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1792 kJ / 412 kcal
Eiwitten	2,2g
Koolhydraten	92,5g
Waarvan suikers	71g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058373

Supplier ID: 52883

Artikelomschrijving: Conimex gebakken uitjes

Inhoud: 100 Gram

Barcode: 8714100360019

Lijst met ingrediënten:

Chilipeper¹ 89%, zout, voedingszuur E270, conserveermiddel E202, ¹ op duurzame wijze geteeld, E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Unilever Nederland Foods

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	158
Eiwitten	2.6
Koolhydraten	3.6
Waarvan suikers	3.6
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	9.8

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057570
Supplier ID: 53017

Artikelomschrijving: Warsteiner Radler alkoholfrei
Inhoud: 33 Centiliter
Barcode: 4000856007129

Lijst met ingrediënten:

Alcoholvrij Bier (Bronwater, Gerstemout, Hop, Hopextract) Citroen Limonade (Water, suiker, Citroensap uit Citroensapconcentraat, koolzuur, natuurlijk citroen aroma)

Bijzonderheden:

Gebrouwen volgens het Reinheitsgebot.

Allergenen: Gerstemout.

Exploitant: Warsteiner

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	148 kJ (35 kcal)
Eiwitten	0,3 gram
Koolhydraten	7,7 gram
Waarvan suikers	5,7 gram
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059002
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection Asian - Chinese tomatensoep

Inhoud: 400 Mililiter

Barcode: 8720604484588

Lijst met ingrediënten:

12% Tomatenpuree 2% ananas, gemodificeerd maïszetmeel, tarwebloem, suiker, zout, natuurlijk aroma (soja), azijn, peper, gember, knoflook, ui, cayennepeper, limoen.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen nog 3 dagen in de koelkasthoudbaar.

Allergenen: Tarwe, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	143kJ(34kcal)
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	7,4g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0,0g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,64g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058979
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Pinda's gezouten
Inhoud: 75 Gram
Barcode: 8720604484373
Lijst met ingrediënten:
96% Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout.

Bijzonderheden:

Het product kan sporen bevatten van noten.en sesam. Koel en droog bewaren.

Allergenen: Pinda's.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593kJ(627kcal)
Eiwitten	28g
Koolhydraten	5,9g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	52,5g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	9,4g
Natrium	0,984g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.